SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

GABINETE DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO N° 544/2014 – GS/SEJU

   A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E

DIREITOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe conferem o Inciso II, Parágrafo

Único, do Artigo 90 da Constituição do Estado do Paraná, o inciso XIV do Artigo 45 da

Lei nº 8.485/1987 e Anexo que integra o Decreto nº 10.714, de 09 de abril de 2014,

que aprovou o Regulamento desta Secretaria de Estado,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir de 12 de setembro de 2014, Isabelli Cristine Silva,

RG 8.844.996-7, nomeada conforme o Decreto Estadual nº 9.483, de 02 de dezembro

de 2013, para as seguintes atribuições, até então desempenhadas pela servidora

Marcilene Zambianco, RG 1.727.162-8:

I –  Chefia do Sistema Integrado de Informações –  SII, criado pelo Decreto

Estadual nº 2.083, de 20 de julho de 2011, publicado na Edição do Diário Oficial do

Estado nº 8.511, de 20 de julho de 2011;

II –    Coordenação da Central de Transparência Carcerária no Estado do Paraná,
implementada pela Resolução nº 205/2014 – GS/SEJU, de 30 de abril de 2014,

publicada na Edição do Diário Oficial do Estado nº 9.201, de 08 de maio de 2014.

Art. 2º  Publique-se.

Curitiba, 07 de outubro de 2014.

Maria Tereza Uille Gomes,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.